
 

        Smlouva o spolupráci      č. 

mezi: 

Divadlo F. X. Šaldy Liberec, příspěvková organizace 

Zapsáno v OR u Krajského soudu Ústí n. L., Sp. zn. Pr.:624 

Zhořelecká 344/5, 460 01 Liberec 1 

IČO: 0083143; DIČ: CZ0083143; 

Peněžní ústav: ČS, a. s. Liberec, č. ú.: 

Zastoupeno: Ing. Jarmilou Levko – ředitelkou divadla 

(dále jen DFXŠ) 

a 

Agentura Židek 
Se sídlem: Pekařská 1503/86, Opava – Kateřinky, 747 05 

IČO: 67715061; DIČ: CZ7507095442 

Zastoupena: Zbyňkem Židkem 

dále jen: „pořadatel “ na straně druhé 

 

Místo pořadu: Divadlo F. X. Šaldy, Liberec, 

vstup do budovy Šaldova divadla: v 17:00 hod. 

Datum a čas:  27. 04. 2017 od 19:00 hod. 

Délka představení: 2 hodiny, deset min. včetně přestávky 

 

Článek I. 

Obě strany se dohodly na uspořádání tohoto představení takto: 

     Divadlo F. X. Šaldy Liberec zajistí ve vlastní režii: 

- Distribuci a prodej vstupenek v ceně, na které se obě strany dohodly: 

přízemí a I. balkon 1 -4 řada / á 380,- Kč; II. balkon střed / á 340,-Kč; I. 

balkon 5 řada a II. balkon postranní / á 260,-Kč; III. balkon celý / á 300,- 

Kč; Lóže á 400,-Kč. Zajistí pokladna DFXŠ.  

- Propagaci představení: vylepením plakátů A3 na sloupy u ŠD a MD, 

uvedením do dvouměsíčního zpravodaje Xaver a na měsíční plakát – 



 

duben 2017. Informace o inscenaci bude uvedena na webových 

stránkách divadla a na e-vstupence. 

- Přístup do prostor ŠD: volné jeviště od 17:00 hod. Přítomna asistenční 

služba z řad techniky (stavěči, zvuk + světla).  

- Šatny: čisté, vytopené na min. 20°C oddělené pro muže a ženy. Pro 

technický personál pořadatele bude zajištěno zázemí. 

    Pořadatel zajistí ve vlastní režii: 

- Potvrzuje, že vlastní technické prostředky a jejich vlastní el. zařízení 

používaná v inscenaci „Víš, že neslyším když teče voda“ splňují 

podmínky ČSN 331610, ČSN 331600 tj. revize  těchto zařízení. 

- Pořadatel se zavazuje nahlásit a zaplatit nositelům práv prostřednictvím 

DILIA Praha odměnu (tantiémy) z celkové hrubé tržby. Je-li pořadatel 

plátcem DPH budou odměny navýšeny o DPH v příslušné zákonné 

sazbě. Hrubými tržbami se rozumí úhrn tržeb za prodané vstupenky před 

odečtením jakýchkoli položek, včetně daňových.                                                         

-   Technické požadavky viz Dodatek č.1 k této smlouvě. 

                                            

                                            Článek II. 

Finanční dohoda o uskutečněném koncertu 

Smluvní podíl za uskutečněný pořad je 70% z celkové tržby za prodané 

vstupenky pro pořadatele a 30% pro DFXŠ, včetně DPH. 

Na základě kompletního vyúčtování, které DFXŠ zašle pořadateli, bude 

vystavena ze strany pořadatele faktura, jejíž konečná částka bude činit 70% 

z celkové tržby uvedené ve vyúčtování z pokladny DFXŠ. Faktura bude 

uhrazena do 10-ti dnů od přijetí.   

                                                    

 

 



 

                                                       Článek III. 

Společná ustanovení 
 

 Dojde-li ke zrušení resp. nekonání představení v důsledku okolností, na něž 
žádná ze smluvních stran nemá vliv (nemoc, úraz apod.), jsou obě smluvní 
strany povinny vzájemně se vyrozumět a dohodou od smlouvy odstoupit bez 
nároku na náhradu. Zaviní-li jedna strana nekonání představení, je povinna 
druhé straně uhradit veškeré výlohy prokazatelně z tohoto titulu vzniklé.  
 
 
Pokud se pořadatel rozhodne zrušit smlouvu z jiných důvodů, než jsou uvedeny 
nejpozději 14 dní před dnem konání představení, je povinen uhradit ZDCH 50% 
ceny za sjednané představení. 

 

Smluvní strany berou na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 
50.000,-Kč bez DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, 
nahrazují nebo ruší, zveřejní poskytovatel v registru smluv zřízeném jako 
informační systém veřejné správy na základě zákona č. 340/ 2015 Sb., o 
registru smluv. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla 
v plném rozsahu v registru smluv zveřejněna. Smluvní strany prohlašují, že 
skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství. 
 

 

V Opavě dne:……………………                           V Liberci dne:………………… 

 

 

 

…………………………………..                …………………………………… 

Zbyněk Židek         Ing. Jarmila Levko  

                                       ředitelka divadla 

 

 

 

 



 

DODATEK č. 1 ke smlouvě č.:  

 

- technické podmínky: 

vstup do divadla v 17:00hod, délka 2:10hod s přestávkou 

prosím o zajištění výpomoc na vykládku na nakládku kulis, osvětlovače, 

zvukaře, šatnářky, uvaděčky a šatny pro účinkující. 

 

Osvětlené jeviště s horizontem, 2x praktikable jako postele (cca 1x 

2x0,40m ), 1x menší jídelní stůl, 2x židle, 1x konferenční stolek, 1x 

křeslo, 1x stojanový věšák, v portále stůl, 2x prodlužovací kabel na 

světla, přehravač na minidisk nebo CD umístěný u ovládaní světel ( nebo 

výpomoc místního osvětlovače), propojený zesilovač na reprobedny ( 

scénická hudba ). 

 

Kontakt na osvětlovače a zvukaře:  

 

 

 

 


